THÀNH ĐOÀN THÀNH PHỐ HƯNG YÊN

BCH ĐOÀN TRƯỜNG THPT HƯNG YÊN

*

 ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Tp Hưng Yên, ngày 25 tháng 5 năm 2023

PHIẾU GIỚI THIỆU
ĐVTN tham gia sinh hoạt tại địa phương dịp hè năm 2023

-----

          Kính gửi: BCH Đoàn (tên Chi đoàn – Đoàn cơ sở nơi cư trú)

 ...................................................................................

Thực hiện Chương trình công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi năm 2023

của Ban Thường vụ Thành  đoàn, nhằm tạo điều kiện cho đoàn viên thanh niên có sân

chơi lành mạnh trong dịp hè năm 2023; tạo sự gắn kết giữa các đơn vị Đoàn cơ sở:

BCH Đoàn trường THPT Hưng Yên

Giới thiệu đồng chí: …...................................................................................

Sinh hoạt tại Chi đoàn:....................................................................................

Nơi ở hiện  nay: ..............................................................................................

.........................................................................................................................

Số điện thoại liên hệ: ......................................................................................

Về tham gia hoạt động hè và hoạt động tình nguyện tại địa phương từ ngày

01 tháng 6 năm 2023 đến hết ngày 31 tháng 8 năm 2023

Kính đề nghị BCH Đoàn nơi cư trú:

- Tiếp nhận, phân công nhiệm vụ, tạo điều kiện để đồng chí ................................

.............................................................. tham gia sinh hoạt hè năm 2023 đạt kết quả tốt;

- Gửi phiếu nhận xét kết quả tham gia hoạt động hè và hoạt động tình nguyện

của ĐVTN dịp hè năm 2023 về Đoàn trường THPT Hưng Yên từ ngày 05/9/2023

– 20/9/2023 để kịp thời tổng hợp, đánh giá.

TM. BCH ĐOÀN TRƯỜNG

(ký tên và đóng dấu)

TM. BCH CHI ĐOÀN (lớp) …….....

BÍ THƯ

(ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú: Phiếu không có chữ ký, dấu đỏ của BCH Đoàn trường là phiếu không hợp lệ.

Đoàn viên thanh niên nộp phiếu đã được xác nhận kết quả sinh hoạt hè của BCH Đoàn

(xã, phường) về BCH Đoàn trường thời gian, từ 05/9/2023 - 20/9/2023.

THÀNH ĐOÀN THÀNH PHỐ HƯNG YÊN

BCH PHƯỜNG/XÃ ................................................

*

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

................., ngày…. tháng.....năm 2023

PHIẾU NHẬN XÉT KẾT QUẢ
ĐVTN tham gia sinh hoạt tại địa phương dịp hè năm 2023

-----

Kính gửi: BCH Đoàn trường THPT Hưng Yên

BCH Đoàn (xã, phường)…..………….........................................................

Nhận xét đồng chí:………………................................................................

Đang sinh hoạt tại Chi đoàn: ……................................................................

Trường: THPT Hưng Yên.

Đã tham gia sinh hoạt hè và hoạt động tình nguyện hè năm 2023 tại

...............…………………… từ ngày …………....... đến ngày……......................

với kết quả như sau:

1. Nội dung tham gia: ……………………………………………………

….............................................................................................................................

.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

2. Tinh thần tham gia: …………………………………………………...

.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

3. Đánh giá chung:

Xuất sắc             Tốt             Khá             Trung bình              Yếu

TM. BCH ĐOÀN PHƯỜNG/XÃ

..........................................................

(ký tên và đóng dấu)

TM. BCH CHI ĐOÀN THÔN/KHU PHỐ

..........................................................

(ký tên và ghi rõ họ tên)

Ghi chú: Từ 05/9/2023 - 20/9/2023, Kính đề nghị BCH Đoàn (xã, phường) trả Phiếu nhận

xét kết quả tham gia hoạt động hè và hoạt động tình nguyện cho ĐVTN, để nộp về BCH

Đoàn trường.